临澧县纪检监察信访双向承诺书

第      号
         同志于      年   月   日递交的信访件收悉，经审核，属于纪检监察业务范围内信访，于   月   日由

      受理。现双方承诺如下：

信访承办单位承诺：
1. 根据纪检监察信访办理有关规定，信访人所反映的信访事项，我们承诺从受理之日起，于    个工作日内调查处理完毕。调查期间，信访人有新的检举控告，且提供了有效或有价值的线索和证据，可以进行补充调查，调查期限随之顺延。如情况比较复杂或遇有特殊情况，需要延长调查期限，我们会依纪依法申请延期，并及时告知信访人相关情况。

2. 处理信访问题做到事实清楚、证据确凿、定性准确、处理恰当。

3. 严格遵守信访工作纪律，对信访人及检举控告内容保密。

4. 保护信访人的合法权益不受侵犯，发现打击报复信访人的坚决依纪依法查处。

信访人承诺：
1、依纪依法依规向有权作出处理决定的有关部门或上一级机关提出信访事项。不集体上访（多人采用走访形式提出共同的信访事项的，应当推选代表，代表人数不得超过５人），不越级上访。
2、如实反映情况，有必要的线索、证据，并对所提供材料内容的真实性负责，不得道听途说、捏造、歪曲事实，不得诬告、陷害他人。

3、自觉遵守信访秩序，不得影响机关正常工作，不得损害接待场所的公私财物，不得纠缠、侮辱、殴打接待人员，不得与无关人员或携带无关物品进入接待场所。

4、约定期限内，积极配合调查，不得干扰调查或重复上访，等候调查处理答复意见。

未尽事宜，按纪检监察信访举报工作相关法律法规和《临澧县纪检监察信访双向承诺制度》执行。

此承诺书共一式两份，信访承办单位一份，信访人一份。

信访承办单位：

信访承办单位负责人（签字）：

联      系      电      话：

信  访  人  （  签  字  ）：

联      系      电      话：

年    月    日